
ף├ ̔603567        ├ ̔        Ὲ ̔ҳ 2021-047 

 

黑龙江珍宝岛药业股份有限公司 

关于签订募集资金专户存储三/四方监管协议的公告 
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Ὲ תּ Ⱳ ̂2013 ḱ Ȉ̃ץ └ ȇּת └ Ȉ

Ὲ תּ Ԋ ῒ ̆ ᵬȂ 

Ҙ ȁӥ ᶏῒ Ȃ Ә

Ҙ ҍ ȂҘ תּ

ҍᶏ ’Ȃ 

4ȁ Ҙ Ḡ ף ֲ ȁӓ ץ ⌠Ә ȁ

Ғ ̕Ә ȁ‰ ȁ ῒ ᶫ ῏Ғ Ȃ 

Ḡ ף ֲ Ә Ғ ῏ ’ ₮ΐ ֲ ᴍ Ҙ̕

ῒז ᵬֲ Ә Ғ ῏ ’ ₮ΐ ֲ ᴍ

ᵝ׃ ḤȂ 

5ȁӘ ̂ 15 ╠̃ ₮ΐ ̆ Ҙ ȂӘ

Ḡ ῤ ȁ‰ ȁ Ȃ 

6ȁ ѿ 12 ҩ ῤץ Ғ׆ 5,000 ҆ᾝғ ⌠

תּ ‪ Ҋץ̂ ľּת ‪ Ŀ̃ 20% ̆

ᴰץ ᴆ Ҙ ̆ ᶫҒ ₮ Ȃ 

7ȁҘ ῏ Ḡ ף ֲȂҘ Ḡ ף ֲ ̆

῏ ᴆӥ Ә ̆ Έ ȁӘ

ӥ Ḡ ף ֲ Ȃ Ḡ ף ֲҌ ⱬȂ 

8ȁӘ ҈ ₮ΐ ץ Ҙ Ғ

̆ Һꜚ Ҙ Ҋ Ғ Ȃ 

9ȁҘ ȁӘ ̆ ῏Ԋ

҉ ├֜ ӥ Ȃҹ ᾧ Ә̆ ֽ Ҋ

ӈⱵ̆Ә Ҍ Ғ ᶏ ט⅞ Ȃ 

10ȁ Ḡ ῒ └ֲ ֲ ῏

῏ ̆ Ҥ ҉ Ҍ̆ᴪ ᴋᵥ ╠

ҹȂ 

11ȁ ȁ Ȃ 

12ȁ Ҙ ῏ Ҙ̆

ᾟ ᶫ ῏ ᵬ₮ ῏ ̆ ԇץ ᶫ ꜛȂ 

13ȁ ȁӘ ȁҘ ף ֲ ῒ ף ⱴ



ᵝῈ ӊ ̆ Ғ ῃ ₮ ᶭ ӊ Ȃ 

14ȁ Ҋ ֟ ҍ ῏ ᴋᵥԈ ̆ ᾢ Ԉ ӊ

‗Ȃ Ԉ ӊ ȍԓȎ ῤ Ҍ ̆ ֜Ҭ
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̂Ҙ ̃ҍ ├̂Ҁ ̃ ȇ Ȉ Һ ῤ Ҋ̔ 

1ȁ ̂ ̃ȁӘ Ҙ תּ Ғ Ҋץ̂ ľҒ

Ŀ̃̆ Ғ ֽ ԍ Ә ῍ תּ תּ Ữ

ᶏ ̆ ȇ҉ ├֜ ҉ Ὲ תּ Ⱳ ̂2013 ḱ Ȉ̃

ῒז ᶏ Ȃ ̂ ȁ̃Ә ץ תּ ̆

̂ ̃ȁӘ ҉ ⌠ ῀ תּ Ғ

ץ ̆ Ҁ Ȃ Ҍ Ȃ 

2ȁ ӘҘ҈ ῍ ȇҬ ֲ ῍ Ȉȁȇ ט Ⱳ Ȉȁ

ȇֲ Ⱳ Ȉ ȁ ȁ Ȃ 

3ȁҀ ᵬҹ Ḡ ̆ ᶭ ῏ Ḡ ף ֲ ῒז

ᵬֲ ȁӘ תּ ᶏ ’ Ȃ 

Ҁ



5ȁҘ ̂ 15 ╠̃ Ә ₮ΐҒ ̆ Ҁ ȂҘ

Ḡ ῤ ȁ‰ ȁ Ȃ 

6ȁ ̂ ̃ȁӘ ѿ 12 ҩ ῤץ Ғ׆

5,000 ҆ᾝғ ⌠ תּ ‪ Ҋץ̂ ľּת

‪ Ŀ̃ 20% ̆ ̂ ̃ȁӘ ᴰץ ᴆ Ҁ

̆ ᶫҒ ₮ Ȃ 

7ȁҀ ῏ Ḡ ף ֲȂҀ Ḡ ף ֲ ̆

῏ ᴆӥ Ҙ ̆ Έ ȁӘ

ȁҘ ӥ Ḡ ף ֲ Ȃ Ḡ ף ֲҌ

ⱬȂ 

8ȁҘ ҈ ̂ ̃ȁӘ ₮ΐ ץ

Ҁ Ғ ̆ ̂ ̃ȁӘ Һꜚ Ҁ Ҋ

Ғ Ȃ 

9ȁҀ ȁӘ ȁҘ ̆ ῏Ԋ

҉ ├֜ ӥ Ȃҹ ᾧ Ҙ̆ ֽ Ҋ

ӈⱵ̆Ҙ
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